*1020003959*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李介福

電話：03-3322101轉7572

傳真：03-3310610

電子信箱：061050@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣龜山鄉文華國民小學

發文日期：中華民國102年7月8日

發文字號：桃教人字第1020039944號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0039944A00_ATTCH1.pdf、0039944A00_ATTCH2.pdf、0039944A00_ATTC

H3.pdf)

主旨：有關行政院原住民族委員會公告102年度阿美族及噶瑪蘭

族歲時祭儀放假日期一案，請 查照。

說明：

一、依據教育部102年7月5日臺教人(三)字第1020100849號函

辦理。

二、旨揭阿美族放假日期訂於每年7月1日至9月30日期間；噶

瑪蘭族則訂於每年7月10日至8月31日期間，均依各部落實

際舉辦日期擇一日放假。其辦理日期並公布於行政院原住

民族委員會全球資訊網站（http://www.apc.gov.tw/porta

l/）首頁「最新消息」及「歲時祭儀放假日專區」，請自

行下載參閱。

三、凡具有原住民身分者，得檢具戶口名簿或戶籍謄本等足資

證明其原住民民族別之證明文件，就各該所屬族別依公告

放假日期向工作或就讀單位辦理放假事宜。

四、檢附教育部、行政院原住民族委員會公告影本及附件各一

份。
4

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各縣立學校、本縣各公立幼兒園、桃園縣政府體育處、桃園縣政府家庭教育

中心

副本：本局督學室(含附件)、本局中等教育科(含附件)、本局國小教育科(含附件)、本

局體育保健科(含附件)、本局終身學習科(含附件)、本局特殊教育科(含附件)、

本局教育設施科(含附件)、本局幼兒教育科(含附件)、本局秘書室(含附件)、本

局政風室(含附件)、本局會計室(含附件) 2013-07-09
08:18:47